
#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONOMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOAO DAVID FERREIRA LAMA TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 132/2019/CSE, DE 14 DE OUTUBRO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das atribuições

legais e, tendo em vista o que consta na .solicitação 066585/2019, e no oíício

005/201 9/CAAD/Gestão Proativa,

RESOLVE

1. . Indicar os membros abaixo relacionados, como representantes discentes para o

colegiado do Curso de graduação em Administração.

MEMBROS TITULARES - MATRICULA
Jogo Vector Piske (1610506'
Mauricio Souza da Sirva (16206378
Michael Nonato de Limo(19101 157

MEMBROS SUPLENTES - MATRICULA
Machado (1 8200679Marmelo Gol

Gabriel Moreira Funke (1 9200845
André Passig Broerin; 1 820346 1

2 Essa portaria entra em vigor a partir da data de sua assinatura

DIRETOR DO C
ot


